Inhalt

Einfithrung von Dr. Rainer Riesner

Die Herrlichkeit der Jiingerschaft Jesu
Matthaus 5,3-16

Die Vollendung unserer Gemeinschaft
Matthaus 5,17 -48

Die Freiheit des Gottesdienstes
Matthaus 6,1-18

Die vom Besitz befreite Jingerschaft
Matthéus 6, 1934

Die Riistung der Jiinger fiir ihren Kampf
Matthéaus 7,1-27

16

22

29

38



	Inhaltsverzeichnis
	[Seite 1]


